
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio VII - Ufficio scolastico di Venezia 

Via A.L. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 

 
 
Prot.  9779 

Venezia Mestre, 6 agosto 2010 

                                                                              Ai      Dirigenti Scolastici 
                                                                                        delle scuole  di ogni ordine e grado 
                                                                                        della provincia                    LORO SEDI 
 

                                                   e   p.c.                Alle    Organizzazioni Sindacali 
                                                                              All’    Ufficio Pubbliche Relazioni 

                                                                              All’    Albo dell’Ufficio - SEDE 
 
 
OGGETTO:  pubblicazione graduatorie provvisorie per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2010/11. 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il CCNI relativo alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2009/10, siglato 

il 26 giugno 2009, e il CIR del 19 luglio 2010 
ESAMINATE le domande degli interessati e valutati i titoli allegati 
 

D I S P O N E 
 
sono pubblicate in data odierna le graduatorie provvisorie sottoindicate: 
 
1) docenti  specializzati della provincia che chiedono posti di sostegno; 
2) docenti  specializzati  da fuori provincia che chiedono posti di sostegno; 
3) docenti che chiedono il rientro nella scuola di precedente titolarità; 
4) docenti da fuori provincia appartenenti a classe di concorso in esubero richiedenti utilizzazione in questa provincia;  
5) docenti della provincia appartenenti a classe di concorso in esubero;  
6) docenti DOP; 
7) docenti trasferiti d’ufficio; 
8) docenti non di ruolo non licenziabili  ex art. 43 e 44 legge 270/82;  
9) assegnazione provvisoria provinciale; 
10) di assegnazione provvisoria interprovinciale; 
 11) elenco esclusi. 
 
Ai sensi dell’art. 22 del CCNI, avverso le presenti graduatorie è consentito motivato reclamo entro 5 giorni dalla 
pubblicazione: gli stessi, pertanto, dovranno pervenire tramite fax (0412620996)all’Ufficio scuole secondarie di primo 
grado non oltre venerdì 13 p.v.  
 

    Il DIRIGENTE 
Dott. Domenico Martino 

 
 
________________________________________________________________________________ 

USR VENETO – Ufficio VII  Ufficio scolastico di Venezia – tel. 041/ 2620901 fax 041/2620991 
e-mail ufficio7.venezia@istruzione.it -  http://www.istruzionevenezia.it 


